
LISTA E KANDIDATËVE  FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

TË CIKLIT TË DYTË NË   

“MP, Drejtim dhe Administrim Arsimi” 

Viti akademik 2016-2017 

 
Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 

fitues si më poshtë: 

 

Nr. 

 

Emri 

 

Atësia 

 

Mbiemri 

 

Pike 

 

Universiteti nga vjen       (D. Bachelor) 

1 Anila Nuri Gega 7.46 U “A. Xhuvani”,                M-F 

2 Miranda Nezir Meçi 7.44 U “A. Xhuvani”,                B-K 

3 Nexhmije  Nazmi Hidri 7.24 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

4 Brikena Bedri Hidri 7.20 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

5 Xhuljana Astrit Karaj 7.0 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

6 Nertila Ruzhdi Krasniqi 6.89 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

7 Enjada Agim Zylfo 6.32 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

8 Vaje Qamil Roshi 5.85 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

9 Eglantina Ramazan Meçia 5.72 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 

10 Joana Festim Islami 5.68 U “A. Xhuvani”,                Parashkollor 
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